
Place Temps Points
Record 

personnel
Record du 

club

2006

50 Nage Libre Séries 17 34,99 522 37,33 29,36

50 Dos Séries 23 43,52 388 44,78 35,80

50 Brasse Séries 12 49,35 347 50,38 38,66

50 Papillon Séries 20 43,23 283 45,39 33,47

1 540

2006

50 Nage Libre Séries 23 40,62 386 --- 32,11

50 Dos Séries 21 48,75 364 --- 39,39

50 Brasse Séries 17 51,93 389 --- 44,10

50 Papillon Séries 16 46,30 305 --- 37,14

1 444

2006

50 Nage Libre Séries 21 40,21 403 43,07 32,11

50 Dos Séries 24 50,87 301 1:00,11 39,39

50 Brasse Séries 14 50,23 444 49,10 44,10

50 Papillon Séries 25 52,54 134 53,37 37,14

1 282

2006

50 Nage Libre Séries 12 38,05 500 38,06 32,11

50 Dos Séries 11 45,88 459 46,46 39,39

50 Brasse Séries 16 50,72 427 --- 44,10

50 Papillon Séries 13 45,04 349 47,03 37,14

1 735

2006

50 Brasse Séries 21 54,38 316 58,11 44,10

50 Papillon Séries 29 55,44 78 58,56 37,14

394

JEUNE1

JEUNE2

JEUNE2

JEUNE2

JEUNE2

Epreuve

DOUCHÉ--BOTTE Théo

GIRAUT Lou Ann

CUSAC Perrine

MARCHAL Laurine

MOULET Orianna
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2005

50 Nage Libre Séries 13 33,76 582 34,24 28,62

Séries 5 1:34,76 520 1:34,37 1:25,62

Finale 4 1:34,97 516 1:34,37 1:25,62

1 618

2004

50 Nage Libre Séries 30 36,32 461 38,65 26,87

100 Dos Séries 13 1:38,63 289 1:40,65 1:15,68

50 Papillon Séries 13 39,81 409 42,30 31,99

100 Papillon Séries 9 1:35,22 323 1:37,59 1:12,15

1 482

2004

50 Nage Libre Séries 8 32,39 652 36,64 26,87

Séries 4 42,35 582 44,35 34,97

Finale 2 40,35 661 44,35 34,97

Séries 4 1:25,44 492 1:25,07 1:12,15

Finale 6 1:24,65 507 1:25,07 1:12,15

200 4 Nages Séries 5 2:58,28 528 3:19,41 2:38,41

3 422

2004

50 Dos Séries 16 41,58 454 41,33 34,64

100 Papillon Séries 11 1:35,73 315 1:41,81 1:12,15

769

2003

50 Nage Libre Séries 12 27,72 923 26,87 26,63

50 Dos Séries 20 35,50 715 35,28 31,51

1 638

JEUNE2

JEUNE3

JEUNE3

JEUNE3

JUNIOR1

100 Brasse

BOULAY Pierre

MENEY Paul

PEREZ Paul

50 Brasse

CARPENTIER Maxime

MOREAU Florian

100 Papillon
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2003

50 Nage Libre Séries 29 35,50 627 34,68 33,68

50 Dos Séries 21 44,16 522 45,39 39,58

100 Brasse Séries 17 1:47,08 507 1:49,51 1:26,86

1 656

2002

Séries 5 26,82 981 26,45 26,56

Finale 5 27,08 964 26,45 26,56

50 Dos Séries 9 31,21 930 31,53 31,60

Séries 6 1:09,79 848 1:09,26 1:10,65

Finale 6 1:11,80 800 1:09,26 1:10,65

Séries 3 35,99 849 37,09 36,79

Finale 3 36,15 841 37,09 36,79

6 213

2002

50 Nage Libre Séries 11 27,66 927 27,16 26,56

100 Nage Libre Séries 9 1:00,12 926 1:00,05 0:59,10

50 Papillon Séries 9 30,45 872 30,28 30,32

100 Papillon Séries 8 1:09,54 842 1:09,20 1:10,77

200 4 Nages Séries 12 2:40,71 723 2:35,09 2:47,65

4 290

2002

100 Nage Libre Séries 43 1:19,15 438 1:23,64 0:59,10

50 Brasse Séries 15 47,70 397 48,11 36,79

50 Papillon Séries 26 41,91 329 41,37 30,32

1 164

JUNIOR2

JUNIOR2

JUNIOR2

JUNIOR2

GRANDI Hugo

PYZIKIEWIEZ Michel

100 Dos

DUBOIS Théo

50 Brasse

50 Nage Libre

HADI Nina
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2000

50 Nage Libre Séries 24 30,35 765 29,89 25,00

Séries 6 37,96 761 38,18 32,59

Finale 6 38,49 738 38,18 32,59

100 Brasse Séries 7 1:23,50 740 1:21,57 1:23,09

50 Papillon Séries 18 34,41 655 34,66 27,34

100 Papillon Séries 12 1:24,19 516 1:24,07 1:08,29

4 175

2000

50 Nage Libre Séries 12 27,82 917 27,05 25,00

100 Nage Libre Séries 14 1:03,97 813 1:00,42 0:55,89

50 Brasse Séries 7 38,72 728 37,19 32,59

100 Brasse Séries 9 1:26,53 677 1:26,92 1:23,09

50 Papillon Séries 9 30,69 858 30,07 27,34

100 Papillon Séries 9 1:15,24 705 1:11,71 1:08,29

4 698

2000

50 Nage Libre Séries 10 32,91 772 32,71 32,71

Séries 2 1:25,72 896 1:23,21 1:25,19

Finale 2 1:24,71 917 1:23,21 1:25,19

2 585

JUNIOR4

JUNIOR4

SENIOR1

100 Brasse

BLAIRE Léa

DESAINTJEAN Aurélien

GÉRIN Axel

50 Brasse
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